
••
ffyh

,
I

Facultad de F1losofla
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

VISTO:
La nota presentada por el Director de la Escuela de Filosofía, por la que

solicita la modificación de presupuesto de la Planta de cargos; y

EXP-UNC: 0035197/2014..

CONSIDERANDO:
Que se adjunta el Proyecto de Modificación de Presupuesto de la planta

de cargos docentes, confeccionado por el Área Personal y Sueldos, obrante a
fS.3-4;

Que el cargo a suprimir, se encuentra vacante por jubilación del Prof.
Gustavo Cosacov;

El informe del Área Profesorado y Concursos, glosado a fs. 2;
Que en sesión de fecha 14 de Octubre de 2014, el Honorable Consejo

Directivo aprobó, por unanimidad, el despacho de la Comisión de Enseñanza;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

RESUELVE
•

ARTICULO 1°._'APROBAR el Proyecto de Modificación de Presupuesto de la
Planta de cargos, elaborado por el Departamento de Sueldos del Área Personal
y Sueldos, glosado en las actuaciones de referencia a fs. 3-4, por el cual se
solicita la SUPRESiÓN de un (1) cargo de Profesor Titular de dedicación
exclusiva (Cód. 101), a fin de CREAR dos (2) cargos de Profesor Adjunto de
dedicación semi-exclusiva (Cód. 110) Y un (1) cargo de Profesor Asistente de
dedicación simple (Cód. 115), a partir del día de la fecha.

ARTíCULO 2°._ Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la
Universidad Nacional de Córdoba, elévese a la autoridad universitaria a sus
efectos yarchívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CÓRDOBA A CATORCE DíAS DEL MES DE OCTUBRE DE
DOS MIL CATORCE.

RESOLUCiÓN N°: 34 3
RS

Dr. Sebastián ro ES CASTAÑOS
SECRETARIO DE COORDINACiÓN GENERAL
FACUlT!\V Df filOSOfíA Y HUMANIDADES

Dr. D O TATIÁN
,~ o CANO

~ACtJLTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	, 
	I 
	• 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



